

Haridus- ja kultuurikomisjoni töö aruanne

Pärnus,

17. jaanuar 2017.a.

Esitamiseks 19. jaanuaril 2017 Pärnu Linnavolikogu istungile

Liikmeid: 25

Komisjoni esimees: Jüri Lebedev

Komisjoni aseesimees: Riho Alliksoo

Kahekümne viie liikmeline haridus- ja kultuurikomisjon pidas möödunud aastal 9 töökoosolekut, millest koguni kaheksal korral tegime seda koos Noortekogu komisjoniga. Ühiskomisjoni pidamise praktika on ennast igati õigustanud, sest mõlemas komisjonis on kattuvaid volikogu liikmeid, samuti on tihti ka päevakord suuresti kattuv, eriti istungitel, milles arutatakse eelarve- ja põhimäärusega seotud küsimusi. Keskmine osavõtuprotsent haridus- ja kultuurikomisjoni istungitest oli 66.2, mis on nelja protsendi võrra vähem kui eelneval aastal. Ükski komisjoni istung pole ära jäänud või edasi lükkunud kvoorumipuudumisel. Kõige rohkem puudujaid (12 liiget) oli aprilli ja detsembrikuu istungitel. Komisjoni istungi keskmiseks pikkuseks kujunes pisut vähem kui 1 tund. Kokku on komisjoni liikmed panustanud komisjoni tööle 131 „inimtundi“. Eelmisel aastal kõigist komisjoni istungitest on osa võtnud Meeli Pärna ja aruande esitaja, ühe puudumisega on piirdunud Jaana Junson, Riho Alliksoo ja Vladimir Klevtsov. Komisjoni töökoosolekutel 33-st volikogu päevakorras olnud punktist on 15-s komisjon olnud juhtivkomisjon. Endiselt olid möödunud aastal olulisemad ja pikemat arutamist nõudnud teemad seotud eelarve ja haridusvaldkonnaga, palju emotsioone ja arvamusi oli linna tunnuslause valimisel. Lisaks volikogu päevakorras olnud teemadele kuulati komisjonide ühisistungitel Angelika Sild'i, kes rääkis meile Noorte Vabaajakeskuse tööst, Kandela Õun tegi ülevaate TÜ Pärnu Kolledzi korraldatud kooliõpilaste eluviisi uuringust, Ergo Sartakov tõi komisjoni liikmeteni tänavatoidufestivaliga seotud toitlustusettevõtete pöördumise ning komisjoni esimees tegi ülevaate Pärnu delegatsiooni tegemistest rahvusvahelistel Hansapäevadel Bergenis.

Lõpetuseks soovin tänada kõiki komisjoni liikmeid, kelle aktiivne osavõtt istungitest on võimaldanud pidada sisukat diskussiooni päevakorras olevate teemade üle ning kõiki Pärnu Linnavalitsuse liikmeid ja ametnikke, kes need teemad meieni tõid.

Jüri Lebedev